Urzad Miejski w Plonsku
— Biuro Rady

ul. Plocka 39

09 — 100 Pionsk

tel. 023-663-13-15

tel. 023-663-13-43

fax 023-662-55-11

e-mail: biurorady@plonsk.pl

BR.0003.2.2015 Ptonsk, 12 lutego 2015 r.

Przewodniczacy
w Plonsku

W zalgczeniu przekazuje kopie odpowiedzi udzielonej przez Inspektora
ds. osobowych Edyte Zimny na pytania zadane przez Pana podczas IV sesji RM 15 stycznia
2015%;

e ,Prosze o informacj¢ dotyczacg wykorzystania urlopu wypoczynkowego przez
Burmistrza Miasta Ptonsk w ubieglej kadencji. Ile dni urlopu zostalo wykorzystane
w kazdym roku i w jakim terminie?”

e . Czy Pan Burmistrz w ubieglej kadencji podpisat i wyptacal swoim pracownikom
ekwiwalent za urlop wypoczynkowy. Jezeli tak, to prosz¢ o informacj¢ ilu
pracownikéw to dotyczylo i na jakie kwoty wyplacono ekwiwalenty.”

e . Czy zostal wyplacony Burmistrzowi ekwiwalent za urlop wypoczynkowy na
poczatku poprzedniej kadencji? Jezeli tak, to ile dni i na jaka kwoteg.”

e _Kto jest odpowiedzialny, zgodnie z Kodeksem Pracy, za kontrolowanie
wykorzystania urlopu przez Pana Burmistrza?”

e ,(..) lle kosztowala opinia kancelarii prawnej Pan Artur Dolowy z Ciechanowa
dotyczaca ekwiwalentu za urlop?”

e (...) Kto jest odpowiedzialny za szkolenia?”
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Urzad Miejski w Plonsku
ul. Plocka 39

09-100 Ptonsk

tel. 023-663-13-26

fax. 023-662-55-11

www.plonsk.pl
Referat Spraw Kadrowo-Placowych

KDR.0003.2.2015
Plonsk, 9 lutego 2015 r

Pan
Andrzej Pietrasik
Burmistrz Miasta

Odpowiadajgc na pytania radnych zadane podczas IV sesji Rady Miejskiej, ktora odbyta
si¢ w dniu 15 stycznia 2015 roku:

Pytania zadane przez radnego Pana Krzysztofa Tucholskiego:

2. Prosze o informacje dotyczaca wykorzystania urlopu wypoczynkowego przez Burmistrza
Miasta Plonsk w ubiegtej kadencji. Ile dni urlopu zostato wykorzystane w kazdym roku
i w jakim terminie?

3. Czy Pan Burmistrz w ubieglej kadencji podpisal i wyptacal swoim pracownikom
ckwiwalentu za urlop wypoczynkowy. Jezeli tak to prosz¢ o informacj¢ ilu pracownikow
to dotyczy i na jakie kwoty wyptacono ekwiwalent.

4. Czy zostal wyplacony Burmistrzowi ekwiwalent za urlop wypoczynkowy na poczatku
poprzedniej kadencji? Jezeli tak, to ile dni i na jaka kwote.

5. Kto jest odpowiedzialny, zgodnie z Kodeksem Pracy, za kontrolowanie wykorzystania
urlopu przez Pana Burmistrza?

6. Ile kosztowala opinia kancelarii prawnej Pan Artur Dolowy z Ciechanowa dotyczaca
ekwiwalentu za urlop?

7. Kito jest odpowiedzialny za szkolenia?

Ad.2

W rok 2011 Burmistrz Miasta Plonsk wykorzystat 1 dzien urlopu (29.08.2011 r),

W roku 2012 Burmistrz Miasta Ptonsk wykorzystal 22 dni urlopu (16.01-03.02.2012 oraz
23-31.07.2012 1),

W roku 2013 Burmistrz Miasta Plonsk wykorzystat 10 dni urlopu (03-16.07.2013 r)

W roku 2014 Burmistrz Miasta Plonsk wykorzystal 15 dni urlopu (17-28.02.2014 r oraz
11-18.08.2014 1)

Ad.3

W ubieglej kadencji Burmistrz Miasta Plonsk zgodnie z art. 171 § 1 kodeksu pracy wyplacit
ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy dla 9 oséb, byly to osoby, ktore
odchodzity z pracy a nie wykorzystaly urlopu w catosci. Jedna osoba przechodzita na emeryture
i w zwigzku z tym, Ze zastgpowala w tym czasie pracownika, ktéry przebywat na dlugotrwatym



zwolnieniu lekarskim, nie mogta przed koncem umowy wykorzystaé przystugujacego jej urlopu.
Na prosb¢ pracownika oraz bezposredniego przefozonego Pan Burmistrz wyrazit zgode na
wyptacenie ekwiwalentu. Dwie osoby, ktore ztozyty wypowiedzenie z pracy nie wykorzystaty w
okresie wypowiedzenia naleznego im urlopu, poniewaz przebywaly na zwolnieniu lekarskim.
Pozostali pracownicy zatrudnieni poprzez Powiatowy Urzad Pracy mieli umowy na czas
okreslony i w zwigzku z tym, ze przed zakonczeniem uméw byli na dtugich zwolnieniach
lekarskich nie wykorzystywali urlopéw wypoczynkowych.

Laczny koszt wyptaconego ekwiwalentu dla 9 0s6b to 4.967,74 zt.

Ad. 4
Na poczgtku ubieglej kadencji Burmistrzowi Miasta zostal wyptacony ekwiwalent za 50 dni
niewykorzystanego urlopu wypoczynkowy w kwocie 29.744,00 z} brutto.

Ad.5

Zgodnie z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych,
czynnosci z zakresu prawa pracy wobec wojta (burmistrza, prezydenta miasta), zwiazane z
nawigzaniem i rozwigzaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczacy rady gminy, a pozostate
czynnosci - wyznaczona przez wojta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastepujaca lub
sekretarz gminy, z tym ze wynagrodzenie wojta ustala rada gminy, w drodze uchwaty.

Ad.6

Odpowiadajgc na pytanie, informuj¢, ze Radca prawny pan Artur Dolowy jest specjalista
z zakresu prawa pracy. Urzad Miejski korzysta z pomocy specjalisty w razie gdy zaistnieje
potrzeba uzyskania wiedzy w tym zakresie.

Z uwagi na fakt, iz kwestia wyplaty ekwiwalentu byla jedng z wielu omawianych kwestii z
Panem Arturem Dolowym brak jest mozliwosci ustalenia kosztéw opinii prawnej dotyczacej
ekwiwalentu za urlop.

Ad. 7
Za szkolenia pracownikéw Urzedu Miejskiego w Plofisku odpowiedzialny jest Referat Spraw
Kadrowo-Placowych.

Pytania zadane przez radnego Pana Henryka Zienkiewicza

1. Uprzejmie prosz¢ o udzielenie na pismie informacji dotyczacej wysokosci zarobkow
pracownikow Urzg¢du Miejskiego w Plonsku oraz podleglych jednostek organizacyjnych —
srednia ptaca za miesigc pracy, wyliczona za rok 2014.

Proszg réwniez o podanie kwoty przeznaczonej na nagrody i premie za rok 2014.

8. Klto jest przez Pana Burmistrza upowazniony do podpisywania interpelac;ji?

Ad. 1
Odpowiadajgc na pytanie informuje o $redniej ptacy miesiecznej brutto wyliczonej na podstawie
PIT za rok 2014 na poszczegdlnych stanowiskach pracy w Urzedzie Miejskim w Plorsku:

a) Burmistrz Miasta — 12.068,00

b) Z-ca Burmistrza - 9.100,00
c) Skarbnik Miasta - 8.484.,00
d) Sekretarz Miasta - 7.353,00
e) Dyrektori z-ca - 5.835,00
f) Kierownicy - 4.400,00

g) Pelnomocnicy Burmistrza - 4.400,00



h) Inspektor - 3.300,00

i) Podinspektor - 2.950,00
J) Specjalista - 3.115,00
k) Referent - 2.740,00
1) Mtodszy referent - 2.400,00
m) Pomoc administracyjna - 1.740,00
n) Stanowiska pomocnicze -  2.800,00
0) Pracownicy fizyczni - 1.950,00

Do podleglych jednostek organizacyjnych zostalo przekazane pytanie Pana Radnego Henryka
Zienkiewicza i odpowiedz zostanie udzielona w terminie pozniejszym.

Natomiast jesli chodzi o podanie kwoty przeznaczonej na premie i nagrody w roku 2014 to
informuje, iz odpowiedzi udzielono Panu Krzysztofowi Tucholskiemu Przewodniczacemu Rady
Miejskiej pismem KDR.0003.1.2015 z dnia 12 stycznia 2015 r.

Pismo w zalgczeniu.

Ad.8

Odpowiadajac na pytanie informuje, iz mimo, ze interpelacje kierowane sg do wojta (burmistrza,
prezydenta miasta) to zgodnie z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie
gminnym , wojt wykonuje zadania przy pomocy urzedu gminy. Ponadto zgodnie z art. 268a
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 - kodeks postepowania administracyjnego ,,organ administracji
publicznej moze w formie pisemnej upowazniaé pracownikow kierowanej jednostki
organizacyjnej do zatatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie”.

Osobami upowaznionymi do udzielania odpowiedzi na interpelacje sg Dyrektorzy i Kierownicy
Wydzialéw i Referatéw oraz osoby zajmujace samodzielne stanowiska, kazdy w zakresie
dziatania komorki organizacyjnej w ktorej jest zatrudniony.

Zalacznik:
Kopia pisma KDR.0003.1.2015



